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Pälkäneen kunnan vammaisneuvosto  
 
 
Kokousaika  11.5.2022 klo 17.15 – 18:08 
 
Kokouspaikka Pälkäneen Yhtenäiskoulun auditorio, Koulutie 13 36600 Pälkäne 
 
Osallistujat  Eija Rantanen, Kangasalan Seudun Kehitysvammaisten tuki ry,  
  Tuula Päivinen, Tampereen Diabetesyhdistys ry 
  Tuula Niinikangas, Tampereen Seudun Autismiyhdistys TSAU ry 
  Hannu Haili, Pälkäneen Mielenterveysyhdistys Tuike ry 
  Pertti Pietilä, Tampereen Seudun Näkövammaiset ry 
  Perttu Pohjanperä, Pälkäneen kunta, luottamushenkilöedustus 
  Marika Haavikko, Pälkäneen kunta, luottamushenkilöedustus 
  Kirsi Saarinen, Pälkäneen kunta, luottamushenkilöedustus 
  Outi Viitanen, Pälkäneen kunta, luottamushenkilöedustus 
    
 
   
 
KÄSITELTÄVÄT ASIAT 
 

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Eija Rantanen avaa kokouksen 
 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
Päätös: Päätetään esityksen mukaisesti 
 

3. Esityslistan hyväksyminen 
Esitys: Hyväksytään esityslista. 
Päätös: Päätetään esityksen mukaisesti 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Esitys: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 
Päätös: Päätetään esityksen mukaisesti 
 

5. Ihana Pälkäne- suurtapahtuma 28.5.2022 klo 10.00–17.00 
Esitys: Vammaisneuvosto on osallistumassa Ihana Pälkäne - suurtapahtumaan Aitoon 
Honkalassa. Käydään läpi tapahtumaan liittyvät asiat. 
 
Päätös: Käydään läpi tapahtumaan liittyvät asiat. Ihana Pälkäne-suurtapahtuman 
järjestelyistä vammaisneuvoston osalta vastaa Outi, Tuula P., Hannu ja vanhusneuvosto. 
Valokuvakisa jätetään pois. Laitetaan esitteitä ja makeisia tarjolle. 
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6. Kangasalan Seudun Kehitysvammaisten tuki ry:n kirje vammaisneuvoston 
puheenjohtajalle.  
Esitys: Käydään keskustelua kirjeen sisällöstä 
 
Päätös: Kirjeessä toivotaan vapaaehtoista vetäjää kehitysvammaisten kerhotoimintaan 
Onkkaalaan 1 x kuukaudessa. Eija Rantasen kautta lisätietoa kiinnostuneille. 
 

7. Vessapassi 
Esitys: Merkitään keskustelu tiedoksi ja päätetään toimenpiteistä 
 
Päätös: Lähdetään keskustelemaan vessapassin käyttöönotosta kunnan julkisissa 
kiinteistöissä sekä Pälkäneen alueen yrittäjien kanssa. Kirsi Saarinen lupaa ottaa asiaa 
esille kunnanhallituksen kokouksessa ja Tuula Niinikangas yrittäjien tapaamisissa. 
Mahdollisuuksien mukaan myös juttu vessapassista Sydän-Hämeen Lehteen tietoisuuden 
lisäämiseksi. 
 
”Vessapassi helpottaa tiettyihin sairauksiin kuuluvien suoliston ja rakon toiminnallisten 
häiriöiden kanssa elämistä. Vessapassi kuuluu IBD ja muut suolistosairaudet ry:n, 
Gynekologinen potilasjärjestö Korento ry:n, Suomen suolistosyöpä Colores ry:n, 
Syöpäjärjestöjen ja Suomen sklerodermayhdistyksen jäsenetuihin. Vessapassi on yksi 
tapa edistää saavutettavuutta ja huomioida ihmisten erilaiset tarpeet. Vessapassin avulla 
vessaa tarvitsevien on mahdollista päästä lähimpään vessaan välittömästi, vaikkei henkilö 
olisi juuri silloin asiakkaana” Lähde: Vessapassi ® - IBD ja muut suolistosairaudet ry 
 
 
 

8. Seuraavan kokouksen vieras 
Esitys: Päätetään seuraavan kokouksen vieras  
 
Päätös: Kutsutaan seuraavaan kokoukseen vieraaksi Pälkäneen kunnanjohtaja Pauliina 
Pikka kertomaan Pirkanmaan Hyvinvointialueen valmistelusta sekä vammaisneuvoston 
roolista/säilymisestä vuonna 2023. 
 

9. Muut asiat 
Sydä-Hämeen Lehden toimittaja Kati Pääkkönen tekemässä juttua esteettömyydestä  ja 
haluaisi haastatella vammaisneuvoston jäsentä. Sovitaan, että Pertti Pietilä osallistuu 
haastatteluun. 
 

10. Seuraavan kokouksen ajankohta 
Seuraava kokous 14.9. kello 17:15 kunnantalolla 
 
 

11. Kokouksen päättäminen 
Päätetään kokous kello 18:08 
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Liitteet 24.3.2022 kokouksen pöytäkirja 
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Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace, Platform of Trust Oy, Business ID 2980005-2,
Tarvonsalmenkatu 17 B, 02600 Espoo, Finland.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus. 

Allekirjoittajat on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Pankkitunnistus – Allekirjoittaja identiteetti on varmistettu käyttäen vahvan tunnistautumisen menetelmää. Allekirjoittaja on
tunnistautunut allekirjoitustapahtuman yhteydessä Signicat Connect-tunnistuspalveluun pohjoismaisilla pankkitunnuksilla.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että
ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on
alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan
palvelussa tallennettuihin alkuperäisiin tietoihin.

Asiakirjan alkuperäinen versio, joka sisältää kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot, säilytetään SignSpace-palvelussa.
Asiakirjasta muodostetaan jakeluversio, joka sisältää PDF-muotoisen allekirjoitussivun PDF-dokumentin viimeisenä sivuna tai muun
tiedostomuodon tapauksessa erillisenä PDF-tiedostona. Kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot ovat saatavissa SignSpace-
asiakaspalvelun kautta.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja (jakeluversio) sähköisessä muodossa.
Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-
muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
Tarkistaja avaa www.signspace.fi/verification-fi.html sivuston.
Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

https://signspace.com/fi

asiakaspalvelu@signspace.fi
0600 301 339 (1,52 eur/min+pvm, viikonpäivinä 8.00 - 16.00)
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